
Platz Verein Schläge Punkte

1 KSV Baltrum 483 8

2 MGC AS Witten 485 6

3 SGC Hagen 496 4

4 MGC Bad Salzuflen 506 2

5 VfB Osnabrück 507 0

Verein Schläge

Bal 90

Bal 94

Osna 94

Rade, Marcus Wit 95

Wit 96

Bal 97

Platz Verein Schläge Punkte

1 KSV Baltrum 2412 26

2 SGC Hagen 2459 20

3 VfB Osnabrück 2482 14

4 Bad Salzuflen 1 2542 12

5 AS Witten 1 2568 8

Kuntermann, Markus

Willfroth, Melanie

Zschäpe, Jens-Bob

Vereinsmannschaften

Tomkowitz, Stefanie

NBV Landesliga 3

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Mannschaft des Tages
Name

4. Spieltag am 10.06.2018 in Witten-Herbede

Miniaturgolf

Vereinsmannschaften

Buchholz, Ansgar

Ergebnisübersicht



Oberschiedsrichter: Tomkowitz, Mathias   KSV Baltrum

Schiedsrichter: Spielfeld, Manfred      SGC Hagen

Schiedsrichter: Kampmann,Michael   MGC Bad Salzuflen

Ersatzschiedsrichter: Kehl, Roland             SGC Hagen

Turnierleiter: Hasenberg,Heike     SGC Hagen

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Mathias Tomkowitz Heike Hasenberg

4. Spieltag am 10.06.2018 in Witten-Herbede

Miniaturgolf

Turnierprotokoll

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

NBV Landesliga 3



1 KSV Baltrum 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Zornstein, Lars 25 29 22 24 100 25,000

2 Brieger, Lothar 24 28 29 25 106 26,500

3 Willfroth, Melanie 22 25 22 25 94 23,500

4 Tomkowitz, Stefanie 23 26 26 22 97 24,250

5 Tomkowitz, Mathias 26 27 30 23 106 26,500

6 Kuntermann, Markus 23 22 24 21 90 22,500

143 157 153 140 593

26 29 30 25

117 128 123 115 483 24,150

2 MGC AS Witten 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Rade, Marcus 27 25 20 23 95 23,750

2 Fritzenkötter, Margot 32 25 26 20 103 25,750

3 Schmidt, Olaf 27 21 29 25 102 25,500

4 Inck, Alfred 25 28 22 26 101 25,250

5 Eisermann, Bernd 26 28 25 24 103 25,750

6 Buchholz, Ansgar 23 26 22 25 96 24,000

160 153 144 143 600

32 28 29 26

128 125 115 117 485 24,250

3 SGC Hagen 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Duzella, Otto 31 29 32 30 122 30,500

2 Hasenberg, Heike 24 25 23 26 98 24,500

3 Kehl, Roland 27 23 27 23 100 25,000

4 Becker, Michael 23 27 27 25 102 25,500

5 Spielfeld, Manfred 21 26 22 30 99 24,750

6 Gellermann, Rainer 25 27 23 22 97 24,250

151 157 154 156 618

31 29 32 30

120 128 122 126 496 24,800

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Landesliga 3

4. Spieltag am 10.06.2018 in Witten-Herbede

Miniaturgolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Landesliga 3

4. Spieltag am 10.06.2018 in Witten-Herbede

Miniaturgolf

4 MGC Bad Salzuflen 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Vernaleken, Julian 25 27 24 27 103 25,750

2 Schubert, Niklas 31 22 29 22 104 26,000

3 Prüßner, Dominik 31 23 29 27 110 27,500

4 Kalkbrenner, Antje 26 29 32 23 110 27,500

5 Jacobi, Frank 33 25 22 22 102 25,500

6 Kampmann, Michael 22 28 23 25 98 24,500

168 154 159 146 627

33 29 32 27

135 125 127 119 506 25,300

5 VfB Osnabrück 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Zschäpe, Jens-Bob 22 23 27 22 94 23,500

2 Dettmer-Melendez, Erik 29 24 28 24 105 26,250

3 Zschäpe, Ruth 26 25 28 30 109 27,250

4 Dunker, Sven 26 30 26 27 109 27,250

5 Möller, Markus 29 27 25 23 104 26,000

6 Dettmer, Peter 25 25 26 27 103 25,750

157 154 160 153 624

29 30 28 30

128 124 132 123 507 25,350

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Kuntermann, Markus Bal 30521 SM 1 23 22 24 21 90 22,500 3 1

2 Willfroth, Melanie Bal 32333 D 22 25 22 25 94 23,500 3 3

3 Zschäpe, Jens-Bob Osna 37751 SM 2 22 23 27 22 94 23,500 5 1

4 Rade, Marcus Wit 38625 H 27 25 20 23 95 23,750 7 2

5 Buchholz, Ansgar Wit 31513 SM 1 23 26 22 25 96 24,000 4 2

6 Tomkowitz, Stefanie Bal 32802 D 23 26 26 22 97 24,250 4 3

7 Gellermann, Rainer Hag 41874 SM 1 25 27 23 22 97 24,250 5 2

8 Hasenberg, Heike Hag 43147 SW 1 24 25 23 26 98 24,500 3 1

9 Kampmann, Michael Salz 45597 SM 1 22 28 23 25 98 24,500 6 2

10 Voss , Fritz Bal 18217 SM 2 24 27 24 24 99 24,750 3 0

11 Spielfeld, Manfred Hag 31503 SM 1 21 26 22 30 99 24,750 9 4

12 Kehl, Roland Hag 26465 SM 1 27 23 27 23 100 25,000 4 4

13 Zornstein, Lars Bal 32674 H 25 29 22 24 100 25,000 7 1

14 Inck, Alfred Wit 26834 SM 2 25 28 22 26 101 25,250 6 1

15 Becker, Michael Hag 40005 SM 2 23 27 27 25 102 25,500 4 2

16 Schmidt, Olaf Wit 26491 SM 1 27 21 29 25 102 25,500 8 2

17 Jacobi, Frank Salz 47260 SM 1 33 25 22 22 102 25,500 11 3

18 Dettmer, Peter Osna 196 SM 1 25 25 26 27 103 25,750 2 1

19 Vernaleken, Julian Salz 37766 H 25 27 24 27 103 25,750 3 2

20 Eisermann, Bernd Wit 24693 SM 1 26 28 25 24 103 25,750 4 1

21 Fritzenkötter, Margot Wit 37089 SW 2 32 25 26 20 103 25,750 12 1

22 Möller, Markus Osna 33192 H 29 27 25 23 104 26,000 6 2

23 Schubert, Niklas Salz 65979 Jm 31 22 29 22 104 26,000 9 7

24 Dettmer-Melendez, Erik Osna 66085 Jm 29 24 28 24 105 26,250 5 4

25 Brieger, Lothar Bal 38454 SM 2 24 28 29 25 106 26,500 5 3

26 Tomkowitz, Mathias Bal 37500 H 26 27 30 23 106 26,500 7 1

27 Zornstein, Nicole Bal 36168 D 24 29 29 26 108 27,000 5 3

28 Inck, Alwine Wit 44954 SW 2 26 23 27 32 108 27,000 9 1

29 Dunker, Sven Osna 37832 H 26 30 26 27 109 27,250 4 1

30 Zschäpe, Ruth Osna 37750 D 26 25 28 30 109 27,250 5 2

31 Vosschulte, Johannes Bal 30196 SM 1 30 26 27 27 110 27,500 4 0

32 Prüßner, Dominik Salz 35158 H 31 23 29 27 110 27,500 8 2

33 Kalkbrenner, Antje Salz 34231 D 26 29 32 23 110 27,500 9 3

34 Lenk, Rolf Wit 61716 SM 2 24 25 29 33 111 27,750 9 4

35 Hohmeier, Marius Salz 66377 Jm 29 26 28 31 114 28,500 5 1

36 Duzella, Otto Hag 61825 SM 2 31 29 32 30 122 30,500 3 1

Miniaturgolf

4. Spieltag am 10.06.2018 in Witten-Herbede

NBV Landesliga 3

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


BAL HAG OSN WIT UFL

1 Gellermann, Rainer Hag 41874 SM 1 4 462 28,875 30,417 24,250 151 97 117 97

2 Willfroth, Melanie Bal 32333 D 4 485 30,313 32,583 23,500 157 114 120 94

3 Kuntermann, Markus Bal 30521 SM 1 4 485 30,313 32,917 22,500 162 113 120 90

4 Spielfeld, Manfred Hag 31503 SM 1 4 487 30,438 32,333 24,750 159 103 126 99

5 Tomkowitz, Mathias Bal 37500 H 4 490 30,625 32,000 26,500 150 113 121 106

6 Buchholz, Ansgar Wit 31513 SM 1 4 490 30,625 32,833 24,000 161 112 121 96

7 Zornstein, Lars Bal 32674 H 4 493 30,813 32,750 25,000 147 119 127 100

8 Dettmer, Peter Osna 196 SM 1 4 497 31,063 32,833 25,750 157 117 120 103

9 Vernaleken, Julian Salz 37766 H 4 499 31,188 33,000 25,750 167 109 120 103

10 Vosschulte, Johannes Bal 30196 SM 1 4 500 31,250 32,500 27,500 147 119 124 110

11 Tomkowitz, Stefanie Bal 32802 D 4 500 31,250 33,583 24,250 167 110 126 97

11 Dettmer-Melendez, Erik Osna 66085 Jm 4 502 31,375 33,083 26,250 152 120 125 105

13 Voss , Fritz Bal 18217 SM 2 4 503 31,438 33,667 24,750 160 111 133 99

14 Kehl, Roland Hag 26465 SM 1 4 505 31,563 33,750 25,000 171 109 125 100

15 Zschäpe, Jens-Bob Osna 37751 SM 2 4 505 31,563 34,250 23,500 163 112 136 94

16 Zschäpe, Ruth Osna 37750 D 4 506 31,625 33,083 27,250 160 105 132 109

17 Jacobi, Frank Salz 47260 SM 1 4 506 31,625 33,667 25,500 178 111 115 102

18 Brieger, Lothar Bal 38454 SM 2 4 515 32,188 34,083 26,500 171 123 115 106

19 Schubert, Niklas Salz 65979 Jm 4 517 32,313 34,417 26,000 172 120 121 104

20 Hasenberg, Heike Hag 43147 SW 1 4 518 32,375 35,000 24,500 182 111 127 98

21 Becker, Michael Hag 40005 SM 2 4 522 32,625 35,000 25,500 178 113 129 102

22 Inck, Alfred Wit 26834 SM 2 4 524 32,750 35,250 25,250 172 109 142 101

23 Kampmann, Michael Salz 45597 SM 1 4 527 32,938 35,750 24,500 183 126 120 98

24 Fritzenkötter, Margot Wit 37089 SW 2 4 528 33,000 35,417 25,750 181 112 132 103

25 Prüßner, Dominik Salz 35158 H 4 534 33,375 35,333 27,500 178 121 125 110

26 Möller, Markus Osna 33192 H 4 537 33,563 36,083 26,000 192 115 126 104

27 Duzella, Otto Hag 61825 SM 2 4 549 34,313 35,583 30,500 181 120 126 122

28 Inck, Alwine Wit 44954 SW 2 4 555 34,688 37,250 27,000 191 115 141 108

29 Dunker, Sven Osna 37832 H 3 336 28,000 28,375 27,250 109 118 109

30 Kalkbrenner, Antje Salz 34231 D 3 355 29,583 30,625 27,500 121 124 110

31 Zornstein, Nicole Bal 36168 D 3 397 33,083 36,125 27,000 139 150 108

32 Eisermann, Bernd Wit 24693 SM 1 3 412 34,333 38,625 25,750 183 126 103

33 Hohmeier, Marius Salz 66377 Jm 3 423 35,250 38,625 28,500 188 121 114

34 Fritzenkötter, Dietmar Wit 37088 SM 2 3 461 38,417 38,417 190 134 137

35 Rade, Marcus Wit 38625 H 1 95 23,750 23,750 95

36 Schmidt, Olaf Wit 26491 SM 1 1 102 25,500 25,500 102

37 Lenk, Rolf Wit 61716 SM 2 1 111 27,750 27,750 111

38 Urban, Volker Wit 35604 SM 1 1 126 31,500 31,500 126

39 Schulte, Udo Osna 37834 SM 1 1 177 44,250 44,250 177

40 Schmitt, Jürgen Wit 44955 SM 1 1 185 46,250 46,250 185
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Einzel - Rangliste nach dem 4. Spieltag
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